舟山市交通运输局

舟交会〔2020〕2号
关于召开市交通运输局系统

“不忘初心、牢记使命”主题教育总结大会的通知

局管局属各单位，局机关各处室：
根据全市“不忘初心、牢记使命”主题教育工作统一部署，决定于2020年1月10日（星期五）召开市交通运输局系统“不忘初心、牢记使命”主题教育总结大会，现将会议有关事项通知如下：
1、 会议主题
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实全市“不忘初心、牢记使命”主题教育总结大会精神，全面总结局系统主题教育，巩固拓展主题教育成果，加强不忘初心、牢记使命制度建设，奋力谱写新时代新区交通发展新篇章。
2、 时间和地点
会议时间：2020年1月10日下午2:15；
会议地点：交通大楼二楼大会议室。
3、 参加对象
市委第九巡回指导组；市局领导班子成员、市局全体县处级干部；市局全体干部职工；局管局属各单位领导班子成员；离退休老同志代表。
4、 会议议程
1. 市委第九巡回指导组组长胡燕萍讲话；
2. 局党委书记、局长全世国讲话。
5、 其他事项
1. 请参会人员做好工作安排，无特殊情况，一律不得请假。请各单位、各处室于1月9日上午9:00前将参会人员名单报市局组织人事处，联系人：傅诗瑶，电话：2280347。
2.请参会人员有制服的统一着制服，请全体党员佩戴党徽，提前10分钟入场就坐完毕，遵守会场纪律。

3.主题教育总结大会结束后，将召开领导干部考核大会，请参会人员继续参加会议。
舟山市交通运输局
2020年1月9日
抄送：局机关老干部党总支。
－ 2 －
－ 1 －